2020 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     竹林 俊介

 （TEL：03－6276－0401）

取締役の管掌変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の管掌変更と人事異動につきまして下記の通り決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 1 月 1 日付

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

竹林俊介
取締役
グループ経営推進本部長

取締役
管理本部長

吉川淳史
取締役
管理本部長

取締役
管理本部副本部長